Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DA PROVA ESCRITA OBJETIVA

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, após a análise dos recursos, retifica o EDITAL DE NOTAS DA PROVA ESCRITA OBJETIVA do Concurso Público Edital nº 01/2020,

conforme segue:

Inclui-se:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MACRORREGIÃO 05

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

PAULO CASTILHO E CASTILHO 14218908 18877 77,50

ANALISTA JURÍDICO - MACRORREGIÃO 05

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADILSON SANTANA DA SILVA 606705338 17596 78,00

Exclui-se:

São Paulo, 27 de janeiro de 2021.

MARCOS JENAY CAPEZ
Presidente do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo - CROSP

ANALISTA JURÍDICO - MACRORREGIÃO 05

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADILSON BEZERRA LIMA 151885655 14212 78,00